
 
 

OBWIESZCZENIE NR 1/2023 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów specjalnych, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka 

1. Na postawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XLIX/460/18 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców 
zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8693), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą 
Nr LII/454/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 8883). 

2. Jednolity tekst Uchwały stanowiącej załącznik do obwieszczenia nie obejmuje § 2 i 3 Uchwały 
Nr LII/454/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 sierpnia 2022 r. zmieniającej Uchwałę w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 1045



Załącznik do obwieszczenia Nr 1/2023 

Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

UCHWAŁA NR XLIX/460/18 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych , psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka1)  

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 967) w brzmieniu nadanym przez art. 76 pkt 22 lit. d) ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Kobyłka. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka obniża się z dniem powierzenia stanowiska, tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zgodnie z wymiarem określonym w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
obniżka tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć o: 

1. Dyrektor szkoły lub zespołu 15 
2. Wicedyrektor szkoły lub zespołu 11 
3. Dyrektor przedszkola 19 
4. Wicedyrektor przedszkola 15 
5. Kierownik świetlicy 11 
6. Kierownik ds. kształcenia specjalnego i integracyjnego 8 

§ 3. Obniżka ustalona zgodnie z § 2 odnosi się również do nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze 
pełnią w zastępstwie, nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze i obowiązuje od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono to zastępstwo. 

§ 4. 2). Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka zgodnie z tabelą: 

 
1) Zmieniony przez § 1 Uchwały Nr LII/454/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 sierpnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 8883). 

2) Zmieniony przez § 1 Uchwały Nr LII/454/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 22 sierpnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 8883). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1045



Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 
3. psycholog 22 
4. logopeda 22 
5. terapeuta pedagogiczny 22 
6. doradca zawodowy 22 

§ 5. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XLIII/449/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
udzielających pomocy psychologicznej i pedagogicznej w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Miasto Kobyłka, 

2) Uchwała Nr IX/74/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 29 czerwca 2015 r. zmieniająca uchwałę 
Nr XLIII/449/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli udzielających pomocy 
psychologicznej i pedagogicznej w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kobyłka, 

3) Uchwała Nr XII/98/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 28 września 2015 r. zmieniająca uchwałę 
Nr XLIII/449/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli udzielających pomocy 
psychologicznej i pedagogicznej w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kobyłka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1045


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8


		2023-01-30T11:04:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




